



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 650 184
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FOKUS ELEKTRO AS
Forretningsadresse:	Leirvåggata 23 6900 FLORØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tore Nytingnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.03.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	152 650 662	102 152 491
Annen driftsinntekt			181 932
Sum inntekter		152 650 662	102 334 423
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-687 999	-187 195
Varekostnad		81 083 782	44 618 834
Lønnskostnad	3	43 522 902	36 306 039
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	377 900	270 660
Annen driftskostnad		10 771 964	8 641 402
Sum kostnader		135 068 548	89 649 740
Driftsresultat		17 582 114	12 684 683
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		
Annen renteinntekt	6	18 497	
Annen finansinntekt	6	21 790	1 992
Sum finansinntekter		40 287	1 992
Annen rentekostnad	6	30 279	12 500
Annen finanskostnad	6	28 047	23 300
Sum finanskostnader		58 326	35 800
Netto finans		-18 039	-33 808
Ordinært resultat før skattekostnad		17 564 076	12 650 875
Skattekostnad på resultat	7	3 873 469	2 793 238
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 690 607	9 857 637
Årsresultat		13 690 607	9 857 637
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 690 607	9 857 637



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		13 690 607	9 857 637
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		9 690 607	5 857 637
Sum overføringer og disponeringer		13 690 607	9 857 637



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	490 134	657 864
Sum varige driftsmidler		490 134	657 864
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5	850 000	850 000
Sum finansielle anleggsmidler		850 000	850 000
Sum anleggsmidler		1 340 134	1 507 864
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	3 472 462	2 784 463
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9, 10	34 312 696	22 483 041
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	1 829 728	1 384 560
Sum fordringer	11	36 142 424	23 867 601
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	25 979 417	25 288 314
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 979 417	25 288 314
Sum omløpsmidler		65 594 303	51 940 378
SUM EIENDELER		66 934 436	53 448 242

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 644 957	9 954 351
Sum opptjent egenkapital		13 644 957	9 954 351
Sum egenkapital	14	13 844 957	10 154 351
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	4 637 495	2 015 740
Sum avsetninger for forpliktelser		4 637 495	2 015 740
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		4 637 495	2 015 740
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	10 979 866	5 258 577
Betalbar skatt	7	1 251 714	1 350 806
Skyldig offentlige avgifter		8 177 093	7 906 760
Utbytte		4 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	24 043 311	22 762 009
Sum kortsiktig gjeld		48 451 984	41 278 151
Sum gjeld		53 089 479	43 293 891
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 934 436	53 448 242



Til generalforsamlingen i Fokus Elektro AS

Årsberetning 2022 for Fokus Elektro AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Fokus Elektro AS er et elektroinstallasjonsselskap stiftet 22.11.2004. Selskapets opererer innenfor et bredt marked mot privat næringsliv og offentlig sektor. Selskapet er lokalisert i Kinn kommune.

Analyse av årsregnskapet og sentrale usikkerhetsfaktorer

I 2022 blei omsetningen i selskapet 50 % høyere enn i 2021. Det kommer først og fremst av at ordreservene har økt betraktelig og sysselsettingen av ansatte har vært stigende de siste år. Pga pandemien av Covid-19 har noen av prosjektene blitt forskjøvet noe i tid. Fokus Elektro har ellers i liten grad vært påvirket av pandemien. Den har medført noe mer organisering av reiser til oppdrag, mer renhold og noe mer kostnader med utenlandske arbeidstakere. Totalt sett for selskapet er økningen i kostnader i forbindelse med pandemien ikke vesentlig. Årsresultatet ble på 13,69 mnok mot 9,86 mnok i 2021.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2022 var beskjedne med 210 tnok. Totalkapitalen var per 31.12.21 på 13,8 mnok, sammenlignet med 10,2 året før.

Egenkapitalandelen per 31.12.22 var 20,68 % mot 18,99 % pr 31.12.21. Som kontantstrømpoppstillingen viser, hadde selskapet positiv kontantstrøm i 2022, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var god.

Fokus Elektro AS driver ikke egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. utviklingsaktiviteten er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Konsernet hadde en god økning i omsetning i 2022 fra 2021. De generelle markedsutsiktene ser bra ut for 2023 og 2024. Selskapet forventer å stabilisere omsetningen for neste år til omtrent samme som for 2022. Selskapet har signert kontrakter som sikrer ordreserven i minst 2 år fram i tid.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for markedsrisiko. Målet er å opprettholde konsernets posisjon i markedet og selskapet leverer tjenester til flere markedet for å redusere risikoen. Styret forventer stabil omsetning i 2023 og har god ordreserve de kommende årene.

Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset da konsernet ikke har noen dominerende kunder. Kundene på de store anbudsleveransene er store og solide selskap med betalingsevne. Selskapets ledelse og styre har etablert gode rutiner knyttet for å minimere kredittrisiko. Likviditetsrisikoen anses også svært begrenset.

Selskapet har ingen finansielle instrument.

Hendelser etter balansedagen

Styret og daglig ledelse er ikke kjent med hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapets stilling.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet. Fokus Elektro AS har i flere år hatt god omsetningsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 468 dager, som utgjør 3,67% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Likestilling

Fokus Elektro AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn,



og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Fokus Elektro AS hadde ved årets utløp 58 ansatte, 3 kvinner og 55 menn. Selskapets styre består av 2 personer, alle menn.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Fokus Elektro AS har i samarbeid med NAV ansatt 1 person med spesielle behov.

Ytre Miljø

Fokus Elektro AS sin målsetning er å framstå som et selskap med miljøvennlige virksomheter. Selskapets virksomheter er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Redegjørelsen blir presentert på Fokus Elektro AS sin hjemmeside innen 30.06.2023

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde Fokus Elektro AS et resultat etter skattekostnad på kr 13,69 mnok som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Utbytte	4 000 000
Til annen egenkapital	9 690 607

Florø , 02.03.2023
Styret i Fokus Elektro AS

Magnar Ove Nordal
styreleder

Tore Nytingnes
Daglig leder/styremedlem



Resultatregnskap			
Fokus Elektro AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	152 650 662	102 152 491
Annen driftsinntekt		0	181 932
Sum driftsinntekter		<u>152 650 662</u>	<u>102 334 423</u>
Varekostnad		81 083 782	44 618 834
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-687 999	-187 195
Lønnskostnad	3	43 522 902	36 306 039
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	377 900	270 660
Annen driftskostnad		10 771 964	8 641 402
Sum driftskostnader		<u>135 068 548</u>	<u>89 649 740</u>
Driftsresultat		<u>17 582 114</u>	<u>12 684 683</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	18 497	0
Annen finansinntekt	6	21 790	1 992
Annen rentekostnad	6	30 279	12 500
Annen finanskostnad	6	28 047	23 300
Resultat av finansposter		<u>-18 039</u>	<u>-33 808</u>
Resultat før skattekostnad		17 564 076	12 650 875
Skattekostnad på resultat	7	3 873 469	2 793 238
Resultat		<u>13 690 607</u>	<u>9 857 637</u>
Årsoverskudd		<u>13 690 607</u>	<u>9 857 637</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		4 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		9 690 607	5 857 637
Sum overføringer		<u>13 690 607</u>	<u>9 857 637</u>



Balanse			
Fokus Elektro AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	490 134	657 864
Sum varige driftsmidler		<u>490 134</u>	<u>657 864</u>
Investeringer i aksjer og andeler	5	850 000	850 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>850 000</u>	<u>850 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 340 134</u>	<u>1 507 864</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer	8	3 472 462	2 784 463
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9, 10	34 312 696	22 483 041
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	1 829 728	1 384 560
Sum fordringer	11	<u>36 142 424</u>	<u>23 867 601</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	25 979 417	25 288 314
Sum omløpsmidler		<u>65 594 303</u>	<u>51 940 378</u>
Sum eiendeler		<u>66 934 436</u>	<u>53 448 242</u>
Fokus Elektro AS		Side 5	

**Balanse**

Fokus Elektro AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>13 644 957</u>	<u>9 954 351</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>13 644 957</u>	<u>9 954 351</u>
Sum egenkapital	14	<u>13 844 957</u>	<u>10 154 351</u>
Gjeld			
Utsatt skatt	7	<u>4 637 495</u>	<u>2 015 740</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>4 637 495</u>	<u>2 015 740</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	10 979 866	5 258 577
Betalbar skatt	7	1 251 714	1 350 806
Skyldig offentlige avgifter		8 177 093	7 906 760
Utbytte		4 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	<u>24 043 311</u>	<u>22 762 009</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>48 451 984</u>	<u>41 278 151</u>
Sum gjeld		<u>53 089 479</u>	<u>43 293 891</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>66 934 436</u>	<u>53 448 242</u>

Florø , 02.03.2023
Styret i Fokus Elektro AS

Magnar Ove Nordal
styreleder

Tore Nytingnes
Daglig leder/styremedlem



Indirekte kontantstrøm			
Fokus Elektro AS			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		17 564 076	12 650 875
Periodens betalte skatt		1 350 806	903 900
Ordinære avskrivninger		377 900	270 660
Endring i varelager		-687 999	-187 195
Endring i kundefordringer		-11 829 655	-12 676 988
Endring i leverandørgjeld		5 721 289	3 669 992
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 106 468	18 569 657
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>10 901 273</u>	<u>21 393 101</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		210 170	391 085
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	250 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-210 170</u>	<u>-641 085</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-10 000 000	-5 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-10 000 000</u>	<u>-5 000 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		691 103	15 752 016
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		25 288 314	9 536 298
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>25 979 417</u>	<u>25 288 314</u>



Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskapet ble stiftet 22.11.2004

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge etter reglene for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til laveste av gjennomsnittlige anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakte med lang tilvirkningstid vurderes fra 1.januar 1999 etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



Note 2 Anleggskontrakter pr 31.12.

	2022	2021
Inntektsført på igangværende prosjekter	129 349 224	51 630 308
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	- 107 368 960	- 41 870 158
Netto resultatført på igangværende prosjekter	21 980 264	9 760 150
Opptjent ikke fakt. innt. på igangværende anleggsk. inkl i kundefordring	6 440 164	313 836
Forskuddsfakturert	20 173 461	19 400 790
Garantiaavsetninger	0	0
Tapsprosjekt under utførelse	0	0

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	35 705 995	30 187 714
Arbeidsgiveravgift	4 957 036	4 109 783
Pensjonskostnader	1 946 251	1 365 364
Andre ytelser	913 619	643 178
Sum	43 522 902	36 306 039

Antall sysselsatte årsverk: 58

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	268 639	2 331 915	2 600 554
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		210 170	210 170
= Anskaffelseskost 31.12.22	268 639	2 542 085	2 810 724
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	233 900	2 086 690	2 320 590
= Bokført verdi 31.12.22	34 739	455 394	490 134
Årets ordinære avskrivninger	38 300	339 600	377 900
Økonomisk levetid	7 år	2-10 år	



Note 5 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmeandel	Anskaffelses- kost	Egenkapital 31.12.22	Resultat pr. 31.12.22
ANLEGGSMIDLER					
Fokus Infranett AS	Florø	100 %	850 000	2 041 640	312 976
Sum			850 000	2 041 640	312 976

Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Annen renteinntekt	18 497	0
Annen finansinntekt (agio)	21 790	1 992
Sum finansinntekter	40 287	1 992
Finanskostnader	2022	2021
Annen rentekostnad	30 279	12 500
Annen finanskostnad (disagio)	1 457	1 964
Sum finanskostnader	31 736	14 465

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 251 714	1 350 806
Endring i utsatt skatt	2 621 755	1 442 432
Skattekostnad ordinært resultat	3 873 469	2 793 238
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	17 564 076	12 650 875
Permanente forskjeller	42 599	103 262
Endring i midlertidige forskjeller	-11 917 066	-6 614 110
Skattepliktig inntekt	5 689 609	6 140 027
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 251 714	1 350 806
Sum betalbar skatt i balansen	1 251 714	1 350 806

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-409 653	-305 604	104 049
Tilvirkningskontrakter	21 980 264	9 760 150	-12 220 114
Varebeholdning	-500 000	-300 000	200 000
Fordringer	8 912	7 911	-1 001
Sum	21 079 523	9 162 457	-11 917 066
Grunnlag for utsatt skatt	21 079 523	9 162 457	-11 917 066
Utsatt skatt (22 %)	4 637 495	2 015 740	-2 621 754



Note 8 Varer

	2022	2021
Varer til kostpris	3 972 462	3 084 463
Ukuransvurdering	-500 000	-300 000
Sum	3 472 462	2 784 463

Note 9 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	27 031 913	21 692 161
Opptjent, ikke fakturert inntekt	7 280 784	790 880
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	34 312 696	22 483 041

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	9 518	50 970	0	0
Sum	9 518	50 970	0	0

	Leverandørgjeld	
	2022	2021
Foretak i samme konsern	664 965	71 182
Sum	664 965	71 182

Note 11 Fordringer og gjeld

2022

Selskapet har ikke langsiktig gjeld med forfall > 1 år.

Note 12 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr. 2 581 003,-

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fokus Elektro AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	1 000,0	200 000
Sum	200		200 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:



	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Florø Holding AS	120	60,0	60,0
Es Invest AS	80	40,0	40,0
Totalt antall aksjer	200	100,0	100,0

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	200 000	9 954 351	10 154 351
Årets resultat		13 690 607	13 690 607
Utbytte		-4 000 000	-4 000 000
Tilleggsutbytte		0	0
Pr 31.12.2022	200 000	13 644 957	13 844 957